



„Zacną rzeczą jest uczyć się,
jeszcze zacniejszą nauczać”

M. Twain

Szanowna Pani

Ewa Rawa

Lubuski Kurator Oświaty

haomonius Pauci Kurator

Serdecznie dziękuję za zaproszenie na Wojewódzkie Obchody Dnia Edukacji Narodowej, które odbędą się w dniu 13 października 2017r. w Teatrze im. Juliusza Osterwy w Gorzowie Wlkp. Z przykrością informuję, że ze względu na moją nieobecność w całym przyszłym tygodniu w Gorzowie Wlkp., nie będę mogła wziąć udziału w tak ważnej uroczystości.

Dzień Edukacji Narodowej jest świętem całej polskiej oświaty oraz szkolnictwa wyższego i wyjątkową okazją do podziękowania, a także złożenia życzeń, zarówno pedagogom, pracownikom obsługi i administracji, jak również uczniom i wychowankom szkół i placówek oświatowych naszego województwa.

W tym uroczystym Dniu, pragnę przekazać nauczycielom słowa uznania za poświęcenie, trud i codzienny wysiłek podejmowany przy kształtowaniu postaw i osobowości młodego pokolenia. Dziękuję za rozbudzanie w nim zdolności i umiejętności do świadomego działania na rzecz zdrowia swojego i środowiska.

Jednocześnie składam wszystkim pracownikom oświaty województwa lubuskiego najserdeczniejsze życzenia – by ta odpowiedzialna praca była dla Państwa źródłem nieustającej satysfakcji płynącej z codziennej pracy z młodym pokoleniem, a podejmowany trud powodem spełnienia i społecznego uznania. Niech entuzjazm i pasja zwyciężą z trudami dnia codziennego.

Dzień Edukacji to także święto uczniów. Dlatego, podążając za słowami wybitnego pisarza, pedagoga i przyjaciela dzieci Janusza Korczaka: „Dobry wychowawca, który nie wtlacza, a wyzwala, nie ciągnie, a wznosi, nie ugniata, a kształtuje, nie dyktuje, a uczy, nie żąda, a zapytuje...” – życzę wszystkim uczniom lubuskich szkół i placówek oświatowych, aby na swojej drodze spotykali tylko takich pedagogów, którzy każdego dnia, swoją pracą, będą natchnieniem do myślenia, poznawania, próbowania i działania.

2 *poworaniem*

Lubuski Państwowy Wojewódzki
Inspektor Sanitarny
w Gorzowie Wlkp.

W. Kowarszula
